
 

UCHWAŁA NR 292/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia  
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 
1057), w związku z § 6 ust. 1 pkt 4 oraz pkt 5 „Programu współpracy Powiatu 
Choszczeńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2020 rok”, stanowiącego załącznik do Uchwały 
nr X/104/2019 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Choszczeńskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2020 rok”, zmienionej Uchwałą nr XI/116/2019 Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 18 grudnia 2019 r., Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego                   
przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy           
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  
w  zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. „Poprawa warunków, 
możliwości treningowych i organizacji zawodów sportowych oraz upowszechnianie 
sportów wodnych w powiecie choszczeńskim w 2020 r.” 

2.   Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Ogłoszenie konkursu, o którym mowa § 1 ust. 1 zamieszcza się  

w Biuletynie Informacji Publicznej, na oficjalnej stronie Powiatu Choszczeńskiego 
www.powiatchoszczno.pl, a także na tablicy informacyjnej w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Choszcznie. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

/-/ mgr Wioletta Kaszak 

http://www.powiatchoszczno.pl/

